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Finał międzynarodowej szkoły letniej 
 
Grupa studentek z Indii wzięła udział w międzynarodowej szkole letniej 
organizowanej na Politechnice Wrocławskiej. W trakcie kursów nie tylko poznawały 
tajniki rozwiązań oferowanych przez inżynierię biomedyczną w medycynie 
spersonalizowanej, lecz także polską kulturę, miasto i region.  
 
Wszystkich dziennikarzy zapraszamy na uroczyste zakończenie kursu, które odbędzie 
się w piątek, 28 września, o godzinie 14.00 w sali seminaryjnej Laboratorium 
Naukowego Ośrodka Badawczo-Rozwojowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
przy ulicy Kamieńskiego 73a we Wrocławiu. 
 
Tegoroczna szkoła letnia – dedykowana studentom fizjoterapii – kierowana była 
przez prof. Halinę Podbielską z Wydziału Podstawowych Problemów Techniki, a w 
trwających od 10 września zajęciach uczestniczyły studentki z indyjskiego RK 
University.  
 
W trakcie czterotygodniowych zajęć poznawały one m.in. podstawy inżynierii 
biomedycznej, wybrane aspekty medycyny spersonalizowanej, a także metody badań w 
podczerwieni. W rozkładzie zajęć znalazły się przed wszystkim ćwiczenia praktyczne, a 
oprócz pomiarów termowizyjnych, studentki prowadziły także badania elektrycznych i 
optycznych właściwości tkanek. 
 
Dzięki współpracy z Wydziałem Fizjoterapii AWF uczyły się również, w jaki sposób 
dostosować zabiegi fizykoterapeutyczne do indywidulanych potrzeb pacjentów. Mogły 
także wziąć udział w unikalnych zajęciach w kriokomorze. Cześć zajęć prowadzona 
była w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu, gdzie studentki 
poznawały najnowsze metody badań genetycznych. 
 
Politechnika Wrocławska od kilku lat specjalizuje się w organizowaniu kilkutygodniowych, 
dedykowanych kursów, realizowanych na zamówienie innych instytucji. Studenci w 
trakcie tzw. letnich lub zimowych szkół mogą zdobywać specjalistyczną wiedzę. 
 
– Oprócz poszerzania wiedzy teoretycznej i praktycznej, uczestnicy kursów biorą także 
udział w szerokim programie kulturoznawczym. Mają możliwość poznać nie tylko 
współczesną Polskę, ale także dziedzictwo kulturowe oraz historyczne – mówi dr inż. 
Andrzej Moczko, dyrektor Działu Współpracy Międzynarodowej PWr. 
 
W trakcie pobytu w naszym kraju studentki z Indii odwiedziły m.in. Zamek Książ i Kościół 
Pokoju w Świdnicy, pałac w Kamieńcu Ząbkowickim, kopalnię złota w Złotym Stoku oraz 
Polanicę Zdrój. 
 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie:  
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe   


